СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ

20.02.2016 года  № 2/9
О   размере   и   порядке   уплаты
целевого взноса  в  Ассоциацию

«Совет муниципальных образований

города Москвы» на 2016 год
На основании с пункта 3.1, 3.2  Протокола заседания Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 14.05.2015 года №8, в целях реализации программы Совета «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», обращения Совета муниципальных образований города Москвы от 10 июня 2015 года № 174-15, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки  решил:
1. Утвердить целевой взнос муниципального округа Кузьминки в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на реализацию целевой программы на  2016 год в размере 40 000,00 (сорок тысяч) рублей 00 копеек.
2. Уплатить целевой взнос  в размере 40 000,00 (сорок тысяч) рублей 00 копеек, в размере 100 % суммы – не позднее 01 марта 2016 года, в соответствии с бюджетной росписью на 2016 год.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки  Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа
Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков